SL1 - SLVDOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
SL1- SLV
Pompes d’assainissement en fonte à usage collectif
Description générale
Pompes de haute qualité destinées au pompage d’eaux usées, d’eaux
de process et d’effluents bruts non dégrillés de collectivités, de
communes ou d’industries.
Elles doivent être submergées. Les pompes SL ne disposent pas de

[m]
20 40 60 80 100 200 Q [m³/h]
50 Hz
SL1.50
SL1.80SLV.65
SLV.80
SLV.100 SL1.100
SL1.50
SLV.65
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SL1.50.65.22.2 641 366 171 216 321 93 65 145 18 4 x 18 65 145 18 4 x 18 86
SL1.50.65.30.2 641 366 171 216 321 93 65 145 18 4 x 18 65 145 18 4 x 18 89
SL1.50.65.40.2 677 407 200 227 379 93 65 145 18 4 x 18 65 145 18 4 x 18 115
Type de pompe Dimensions [mm]
Z2 Z3 Z4 Z6 Z7 Z8 Z9 Z11 Z12a Z14 Z15 Z16 Z10 Dc1 DN1 ZM
SL1.50.65.22.2 210 95 140 700 513 363 81 740 99 1 175 266 11/2 “ 145 65 4 x M16
SL1.50.65.30.2 210 95 140 700 513 363 81 740 99 1 175 266 11/2 “ 145 65 4 x M16

4.0
4.5
5.0
P1
[kW]
SL1.50.65.40.2
SL1.50.65.30.2
SL1.50.65.22.2
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
SL1 - SLV
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SL1.50.80.22.2 641 366 171 216 321 100 65 145 18 4 x 18 80 160 20 8 x 18 87
SL1.50.80.30.2 641 366 171 216 321 100 65 145 18 4 x 18 80 160 20 8 x 18 90
SL1.50.80.40.2 677 407 200 227 379 100 65 145 18 4 x 18 80 160 20 8 x 18 94
Type de pompe Dimensions [mm]
Z2 Z3 Z4 Z6 Z7 Z8 Z9 Z11 Z12a Z14 Z15 Z16 Z10 Dc1 DN1 ZM
SL1.50.80.22.2 220 95 160 719 526 376 81 774 133 13 171 345 11/2 “ 145 65 4 x M16
SL1.50.80.30.2.50D 220 95 160 719 526 376 81 774 133 13 171 345 11/2 “ 145 65 4 x M16

3.5
4.0
4.5
5.0
P1
[kW]
SL1.50.80.40.2
SL1.50.80.30.2
SL1.50.80.22.2
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Tension P1 P2 I1/1 n
[V] [kW] [kW] [A] [min-1]
SL1.80.80.15.4 3 x 400 2.1 1.5 3.9 1450
SL1.80.80.22.4 3 x 400 2.9 2.2 5.3 1460
SL1.80.80.30.4 3 x 400 3.7 3.0 7.2 1450
SL1.80.80.40.4 3 x 400 4.8 4.0 9.7 1460
SL1.80.80.55.4 3 x 400 6.4 5.5 11.8 1460
SL1.80.80.75.4 3 x 400 8.6 7.5 15.2 1460
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SL1.80.80.15.4 682 435 171 272 347 100 100 180 20 8 x 18 80 160 20 8 x 18 95
SL1.80.80.22.4 682 435 171 272 347 100 100 180 20 8 x 18 80 160 20 8 x 18 107

9
P1
[kW] SL1.80.80.75.4
SL1.80.80.55.4
SL1.80.80.40.4
SL1.80.80.30.4
SL1.80.80.22.4
SL1.80.80.15.4
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
SL1 - SLV
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Tension P1 P2 I1/1 n
[V] [kW] [kW] [A] [min-1]
SL1.80.100.15.4 3 x 400 2.1 1.5 3.9 1450
SL1.80.100.22.4 3 x 400 2.9 2.2 5.3 1460
SL1.80.100.30.4 3 x 400 3.7 3.0 7.2 1450
SL1.80.100.40.4 3 x 400 4.8 4.0 9.7 1460
SL1.80.100.55.4 3 x 400 6.4 5.5 11.8 1460
SL1.80.100.75.4 3 x 400 8.6 7.5 15.2 1460
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SL1.80.100.15.4 682 435 171 272 347 112 100 180 20 8 x 18 100 180 20 8 x 18 96
SL1.80.100.22.4 682 435 171 272 347 112 100 180 20 8 x 18 100 180 20 8 x 18 108

8
9
P1
[kW] SL1.80.100.75.4
SL1.80.100.55.4
SL1.80.100.40.4
SL1.80.100.30.4
SL1.80.100.22.4
SL1.80.100.15.4
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SL1.100.100.40.4 755 541 200 320 438 115 150 240 22 8 x 22 100 180 20 8 x 18 155
SL1.100.100.55.4 762 541 200 320 438 115 150 240 22 8 x 22 100 180 20 8 x 18 161
SL1.100.100.75.4 827 541 217 312 462 115 150 240 22 8 x 22 100 180 20 8 x 18 202
Type de pompe Dimensions [mm]
Z2 Z3 Z4 Z6 Z7 Z8 Z9 Z11 Z12a Z14 Z15 Z16 Z10 Dc1 DN1 ZM
SL1.100.100.40.4 260 110 270 983 758 537 110 879 125 0 220 413 2 " 240 150 4 x M16
SL1.100.100.55.4 260 110 270 983 758 537 110 886 125 0 220 413 2 " 240 150 4 x M16

7
8
9
P1
[kW]
SL1.100.100.75.4
SL1.100.100.55.4
SL1.100.100.40.4
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
SL1 - SLV
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SL1.100.150.40.4 755 541 200 320 440 143 150 240 22 8 x 22 150 240 22 8 x 22 157
SL1.100.150.55.4 762 541 200 320 440 143 150 240 22 8 x 22 150 240 22 8 x 22 163
SL1.100.150.75.4 827 541 217 306 472 143 150 240 22 8 x 22 150 240 22 8 x 22 204
Type de pompe Dimensions [mm]
Z2 Z3 Z4 Z6 Z7 Z8 Z9 Z11 Z12a Z14 Z15 Z16 Z10 Dc1 DN1 ZM
SL1.100.150.40.4 300 110 340 1093 780 559 110 919 164 0 280 450 2 " 240 150 4 x M16
SL1.100.150.55.4 300 110 340 1093 780 559 110 926 164 0 280 450 2 " 240 150 4 x M16

6
7
8
9
P1
[kW]
SL1.100.150.75.4
SL1.100.150.55.4
SL1.100.150.40.4
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SLV.65.65.22.2 684 396 171 246 321 102 80 160 20 8 x 18 65 145 18 4 x 18 88
SLV.65.65.30.2 684 396 171 246 321 102 80 160 20 8 x 18 65 145 18 4 x 18 91
SLV.65.65.40.2 718 456 200 276 380 106 80 160 20 8 x 18 65 145 18 4 x 18 117
Type de pompe Dimensions [mm]
Z2 Z3 Z4 Z6 Z7 Z8 Z9 Z11 Z12a Z14 Z15 Z16 Z10 Dc1 DN1 ZM
SLV.65.65.22.2 210 95 140 730 543 394 81 747 63 1 175 266 11/2" 160 80 4 x M16
SLV.65.65.30.2 210 95 140 730 543 394 81 747 63 1 175 266 11/2" 160 80 4 x M16

4.0
4.5
5.0
P1
[kW]
SLV.65.65.40.2
SLV.65.65.30.2
SLV.65.65.22.2
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
SL1 - SLV
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SLV.65.80.22.2 685 397 171 247 321 103 80 160 20 8 x 18 80 160 20 8 x 18 89
SLV.65.80.30.2 685 397 171 247 321 103 80 160 20 8 x 18 80 160 20 8 x 18 92
SLV.65.80.40.2 718 455 200 276 379 106 80 160 20 8 x 18 80 160 20 8 x 18 117
Type de pompe Dimensions [mm]
Z2 Z3 Z4 Z6 Z7 Z8 Z9 Z11 Z12a Z14 Z15 Z16 Z10 Dc1 DN1 ZM
SLV.65.80.22.2 220 95 160 750 557 408 81 782 97 13 171 345 11/2" 160 80 4 x M16
SLV.65.80.30.2 220 95 160 750 557 408 81 782 97 13 171 345 11/2" 160 80 4 x M16

4.0
4.5
5.0
5.5
P1
[kW]
SLV.65.80.40.2
SLV.65.80.30.2
SLV.65.80.22.2
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Tension P1 P2 I1/1 n
[V] [kW] [kW] [A] [min-1]
SLV.80.80.11.4 3 x 400 1.5 1.1 3.0 1450
SLV.80.80.13.4 3 x 400 1.8 1.3 3.6 1460
SLV.80.80.15.4 3 x 400 2.1 1.5 3.9 1450
SLV.80.80.22.4 3 x 400 2.9 2.2 5.3 1460
SLV.80.80.40.4 3 x 400 4.8 4.0 9.7 1460
SLV.80.80.40.2 3 x 400 4.8 4.0 8.5 2930
SLV.80.80.60.2 3 x 400 6.9 6.0 12.5 2940
SLV.80.80.75.2 3 x 400 8.7 7.5 15.1 2920
SLV.80.80.92.2 3 x 400 10.5 9.2 18.0 2960
SLV.80.80.110.2 3 x 400 12.5 11.0 21.4 2950
SL1 - SLV
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SLV.80.80.11.4 711 409 171 241 339 109 80 160 20 8 x 18 80 160 20 8 x 18 94

SLV.80.80.110.2
SLV.80.80.92.2
SLV.80.80.75.2
SLV.80.80.60.2
SLV.80.80.40.2 SLV.80.80.40.4
SLV.80.80.22.4
SLV.80.80.15.4
SLV.80.80.13.4SLV.80.80.10.4
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
SL1 - SLV
Plage de performances Caractéristiques électriques
Type de pompe Tension P1 P2 I1/1 n
[V] [kW] [kW] [A] [min-1]
SLV.80.100.11.4 3 x 400 1.5 1.1 3.0 1450
SLV.80.100.13.4 3 x 400 1.8 1.3 3.6 1460
SLV.80.100.15.4 3 x 400 2.1 1.5 3.9 1450
SLV.80.100.22.4 3 x 400 2.9 2.2 5.3 1460
SLV.80.100.40.4 3 x 400 4.8 4.0 9.7 1460
SLV.80.100.40.2 3 x 400 4.8 4.0 8.5 2930
SLV.80.100.60.2 3 x 400 6.9 6.0 12.5 2940
SLV.80.100.75.2 3 x 400 8.7 7.5 15.1 2920
SLV.80.100.92.2 3 x 400 10.5 9.2 18.0 2960
SLV.80.100.110.2 3 x 400 12.5 11.0 21.4 2950
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SLV.80.100.11.4 711 407 171 241 336 109 80 160 20 8 x 18 80 180 20 8 x 18 94
SLV.80.100.13.4 711 407 171 241 336 109 80 160 20 8 x 18 80 180 20 8 x 18 94

P1
SLV.80.100.75.2
SLV.80.100.60.2
SLV.80.100.40.2
SLV.80.100.40.4
SLV.80.100.22.4
SLV.80.100.15.4
SLV.80.100.13.4
SLV.80.100.11.4
0
DOCUMENTATION PROVISOIRE EN COURS DE VALIDATION
HYDROLYS.F
R
Type de pompe Tension P1 P2 I1/1 n
[V] [kW] [kW] [A] [min-1]
SLV.100.100.30.4 3 x 400 3.7 3.0 7.2 1450
SLV.100.100.40.4 3 x 400 4.8 4.0 9.7 1460
SLV.100.100.55.4 3 x 400 6.4 5.5 11.8 1460
SLV.100.100.75.4 3 x 400 8.6 7.5 15.2 1460
Type de pompe Dimensions [mm]
A C D E F H DN1 Dc1 Dt1 DØ1 D1n DN2 Dc2 Dt2 DØ2 D2n Poids
SLV.100.100.30.4 737 457 200 277 380 134 100 180 20 8 x 18 100 180 20 8 x 18 125
SLV.100.100.40.4 759 457 200 277 380 134 100 180 20 8 x 18 100 180 20 8 x 18 130